― 1 ―

平成30年9月12日

各 位

会 社 名 東 海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長 島 康 雄

（コード番号：9380 東証第一部）

問合せ先 総 務 法 務 部 長 藤 井 豊 久

（ TEL. 03-6221-2201）

人事異動に関するお知らせ

平成30年9月12日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を内定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．平成30年10月1日付の異動

(1)本社部長の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

田中 喜彦 営業本部 営業開発部長 関東エアーカーゴ株式会社出向

(代表取締役社長)

田中 隆治 営業本部 エリア営業部長 営業本部 営業開発部長

以 上